平成28年５月13日

各  位
会 社 名 宮地エンジニアリンググループ株式会社
代表者名 代表取締役社長   青田 重利

（コード番号 ３４３１ 東証第一部）
問合せ先 総務部長      安部 尚男

（ＴＥＬ ０３－５６４９－０１１１）

当社ならびに当社子会社の役員等の異動に関するお知らせ

当社ならびに当社子会社の宮地エンジニアリング株式会社は、役員等の異動について内定しまし

たのでお知らせいたします。

１ 宮地エンジニアリンググループ株式会社（平成28年６月29日付）

新   職 氏  名 現   職

監査役 髙島 秀則

経理部担当部長

エム・エム ブリッジ株式会社監査役

宮地エンジニアリング株式会社

経営企画本部経理部長

社外監査役（非常勤） 中里 哲三 公認会計士

補欠監査役 小坂 貴 内部監査室長

退任 小尾 輝男 常勤監査役

退任 大塚 正民 社外監査役（非常勤）

注1)本件は、平成28年６月29日開催予定の第13回定時株主総会で正式に決定する予定です。

注2)中里哲三は、社外監査役の候補者であります。

注3)髙島秀則は、当社監査役に就任後もエム・エム ブリッジ株式会社監査役の職を継続いたします。

注4)小坂貴は、当社内部監査室長の職を継続いたします。

２ 宮地エンジニアリング株式会社（平成28年６月15日付）

新   職 氏  名 現   職

監査役 髙島 秀則

経営企画本部経理部長

エム・エム ブリッジ株式会社監査役

宮地エンジニアリンググループ株式会社

経理部担当部長

経営企画本部経理部長 遠藤 彰信 経営企画本部経理部長代理

注) 監査役の選任は、平成28年６月15日開催予定の第69回定時株主総会で正式に決定する予定です。
以上